
Pozvánka 
 

na seminář pracovní skupiny „Plánování a rozvoj sítí“ sekce č. 5 ČK CIRED 
 
 
Termín konání:  26 - 27. 5. 2015 (úterý, středa) 
 
Místo:    Penzion Fousek, Štědronín 15 

Penzion se nachází na okraji vesnice Štědronín – Plazy, na břehu Orlické 
přehrady. Popis cesty najdete v přiloženém souboru. Další informace lze 
nalézt na webových stránkách http://www.zvikov.cz/penzion.html. 

 
Organizátorem semináře je:  

E.ON Česká republika, s.r.o. 
Kontaktní osoba:  Ing. Daniel Kouba Ph.D. 

mobil +420 733 670 171 
e-mail: Daniel.Kouba@eon.cz 

 
 
Program jednání: 
Úterý 26. 5. 2015 
12.00 – 13.00 Oběd 
13.30 – 15.30 Venkovní vs. kabelové sítě VN a NN – legislativní prostředí, posouzení efektivnosti 

jako kritérium při plánovaní sítí (prezentace: VSD, SSE – D, PREDi, E.ON Distribuce, 
ČEZ Distribuce) 

15.30 – 16.00 Přestávka 
16.00 – 18.00 Problematika kapacitních proudů v distribučních sítích (prezentace: ČEZ Distribuce, 

E.ON Distribuce) 
18.15 – 18.45 Večeře 
20.00 – Diskuse, společenský večer 
 
Středa 27. 5. 2015 
7.45 – 8.15 Snídaně 
8.30 – 10.30 Kritérium n-1 – uplatňování a dopad do přípravy staveb (by-passy) (prezentace: ČEZ 

Distribuce) 
10.30 – 11.00 Přestávka, uvolnění pokojů 
11.00 – 12.00 Informace o cvičném black-outu na území Brna (prezentace: E.ON Distribuce) 
 Informace o podzimním semináři, konferenci ČK CIRED (EGÚ Brno) 
12.00 – 13.00  Oběd 
13.00   Ukončení semináře 
 
 
Svoji účast pro zajištění ubytování a stravování prosím nahlaste do pátku 22. 5. 2015 do 12 hodin 
na výše uvedenou e-mailovou adresu a v kopii na můj e-mail jaroslav.sabata@egubrno.cz. 
 
Účastníci semináře si hradí cestovní výlohy. Ubytování a strava je hrazena z prostředků ČK CIRED pro 
individuální členy, dva zástupce kolektivních členů a zástupce licencovaných distributorů (jejich počet 
není limitován). 
 
 
 
V Brně dne 4. 5. 2015 
Ing. Jaroslav Šabata 

http://www.zvikov.cz/penzion.html
mailto:Daniel.Kouba@eon.cz
mailto:jaroslav.sabata@egubrno.cz

